¥ legallais

Corbeille extérieure Tulipe 60 litres

IFcge 1ot 1oura or type nown

Caractéristiques produits

Volume
Hauteur
Pour sac

Unité de vente

60
800
110

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

194888
670799
670806
670813

Descriptif

Coloris

Vert mousse
Vert olive

Gris manganése

Gris anthracite RAL 7016

IE=-I +60 000 références en stock o"roT Livraison en 24h \ 02.31.234.234

p. MA-
254

Les + produits

Acier renforcé : antivandalisme.

Documentation

4 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Diametre (mm)
500
530
530
530

Pour les parcs, jardins publics, centres urbains, galeries marchandes... En acier poudré

polyester.

Support de sac intérieur.
Fixation au sol en 3 points.
Epaisseur des lattes : 3 mm.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/corbeille-exterieure-tulipe-60-litres/15834
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